ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6
TRƯỜNG TIỂU HỌC  HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quận 6, ngày 09  tháng 8  năm  2017

	Số :  205  / QĐ-HV

V/v Phân công nhân viên phụ trách công tác báo cáo thống kê đơn vị

Năm học  2017 - 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
Căn cứ Quyết định thành lập số 1970/QĐ -UB-NV ,  ngày 13 /7 / 2010 của UBND quận  6  v/v thành lập trường Tiểu học HÙNG VƯƠNG ;

Xét  năng lực và đạo đức của cán bộ, giáo viên, công nhân viên ,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay phân công  Bà TRẦN HUYỀN TRANG,  là nhân viên Văn thư trường tiểu học HÙNG VƯƠNG phụ trách công tác báo cáo thống kê của đơn vị  năm học 2017 – 2018.

Điều 2. Nhân viên phụ trách báo cáo thống kê có trách nhiệm thực hiện đầy đủ ,chính xác, chế độ báo cáo , thống kê định kỳ theo đúng qui định của cấp trên;

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

	                          Nơi nhận:

                              -Phòng GD-ĐT Q6 ;

                              - Lưu: TK,VT.
	           HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Ngọc Phiếm

QUYẾT ĐỊNH